MOUY, AGNETZ, HEILLES et ta Communauté d'Agglomération du Beauvaisis,

Le coût de l'action s'élève pour les Maîtres d'ouvrage (Commune de Mouy, d'Agnetz
Communauté d'Agglomération du Beauvaisis et l'Office Public de l'Habitat des Communes de
I'Oise, etc) à 70 500,00 euros (soixante-dix mille cinq cents euros). Cette somme sera
proratisée au temps d'intervention pour chacun des Maîtres d'ouvrage,

La commune prendra à sa charge le coût de l'action estimé à 6 000,00 euros (six mille
euros) pour 4 semaines d'intervention.

Cette participation sera versée selon les modalités suivantes :